

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt:

Stavební práce - elektroinstalace č. m. 0.154, UN 5

Místo: U Nemocnice 5, 121 08 Praha 2

Datum: 14.12.2023

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 756,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 662,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 662,60
1	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D řes 80 do 90 mm	m	7,940	1 780,00	14 133,20
	W		průměr 82mm, hloubka 0,5m, 4 vrty				
	W		4*0,5		2,000		
	W		průměr 82mm, hloubka 0,66m, 6 vrtů				
	W		9*0,66		5,940		
	W		Součet		7,940		
2	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D řes 100 do 110 mm	m	1,360	2 140,00	2 910,40
	W		průměr 102mm, hloubka 0,7m, 1 vrt				
	W		0,7		0,700		
	W		průměr 102mm, hloubka 0,66m, 1 vrt				
	W		0,66		0,660		
	W		Součet		1,360		
3	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D řes 120 do 130 mm	m	1,620	2 400,00	3 888,00
	W		průměr 125mm, hloubka 0,48m, 2 vrty				
	W		2*0,48		0,960		
	W		průměr 125mm, hloubka 0,66m, 1 vrt				
	W		0,66		0,660		
	W		Součet		1,620		
4	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D řes 150 do 180 mm	m	1,320	3 910,00	5 161,20
	W		průměr 152mm, hloubka 0,66m, 2 vrty				
	W		2*0,66		1,320		
5	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D řes 200 do 225 mm	m	0,650	5 492,00	3 569,80
	W		průměr 202mm, hloubka 0,15m, 1 vrt				
	W		0,15		0,150		
	W		průměr 202mm, hloubka 0,5m, 1 vrt				
	W		0,5		0,500		
	W		Součet		0,650		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 093,52
D	6		Elektroinstalace - síťoproud, slaboproud				93 093,52
6	K	X0	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 400V, IP44	ks	2,000	408,00	816,00
7	K	20	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	ks	5,000	345,00	1 725,00
8	K	21	Dvozásuvka jednoduchá pod omítku, 230V, IP20	ks	2,000	391,00	782,00
9	K	X1	Rozvaděč RL - doplnění VZT	ks	1,000	7 200,00	7 200,00
10	K	X2	Zvonkové tlačítko s popisným polem, pod omítku, řaz. 6, IP20	ks	1,000	360,00	360,00
11	K	X3	detekce úniku N2 - montáž	kpl	1,000	540,00	540,00
12	K	4	Kabel CYA 6 zel./žl.	m	380,000	59,80	22 724,00
13	K	X4	Kabel CY 10mm2	m	20,000	84,40	1 687,92
14	K	1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	80,000	72,45	5 796,00
15	K	X5	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	50,000	132,17	6 608,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	X6	Kabel CYKY-J 3x6mm ²	m	50,000	126,91	6 345,60
17	K	X7	Kabel CYKY-J 3x4mm ²	m	50,000	101,33	5 066,40
18	K	X8	Kabel CYKY-J 4x10mm ²	m	45,000	233,16	10 492,20
19	K	X9	Nouzové svítidlo ELSWINMM4 - 3hod	ks	2,000	4 293,00	8 586,00
20	K	X10	Montáž čidla detekce úniku chladiva	kpl	2,000	600,00	1 200,00
21	K	X11	Kabelový žlab M2 250/50 GZ	m	5,000	600,00	3 000,00
22	K	X12	Přepážka žlabu KPZM 50	m	8,000	216,00	1 728,00
23	K	X13	Krabice KOPOS PK HB	ks	9,000	192,00	1 728,00
24	K	X14	Kryt KOPOS PK 170x65 D vnitřní roh 8235 HB bílá	ks	2,000	348,00	696,00
25	K	X15	Kryt KOPOS PK 170x65 D koncový 8231 HB bílá	ks	2,000	252,00	504,00
26	K	X16	Kryt KOPOS PK 170x65 D spojovací 8232 HB bílá	ks	4,000	252,00	1 008,00
27	K	X17	D+M Svítidlo ONTEC SM1 CB včetně nápisu - Únik chladiva	ks	2,000	2 250,00	4 500,00

CELKEM BEZ DPH

122 756,12 Kč